dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

161/05-15

162/05-15

163/05-15

164/05-15

165/05-15

166/05-15

167/05-15

168/05-15

Iop. AULO0
3aKlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBegeHue OueHKHN

OAO «Poccenbxo3baHk»

OAO «Poccenbxo3baHk»

OAOQ «Poccenbxo3baHk»

OAO «Poccenbxo3baHk»

OAO «Poccenbxo3baHk»

OAO «Poccenbxo3baHk»

OAOQ «Poccenbxo3baHk»

OAO «Poccenbxo3baHk»

CBepeHuna

fkoBneBa EneHa CtenaHoBHa

003985

11.03.2008

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

15.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIM Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIA Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



