

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яковлева Елена Степановна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003985		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
161/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	15.05.2015	земельный участок	Рыночная
162/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная
163/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная
164/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная
165/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная
166/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная
167/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная
168/05-15	ОАО «Россельхозбанк»	28.05.2015	земельный участок	Рыночная